Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ
В+РМ АР РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЭНТРИЯЛЬ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

133–м.ш № л. ЙЫШĂНУ
2015 =улхи =.ртме уйёх.н 26-м.ш.
                  Энтрияль ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

              26 июня  2015 г. № 133
деревня Бишево

О внесении изменений в решение Собрания

 депутатов Бишевского сельского поселения

 Урмарского района Чувашской Республики

от 28 ноября 2014 года №110 «О бюджете

Бишевского сельского поселения Урмарского

района Чувашской Республики на 2015 год и

 на плановый период 2016 и 2017 годов»

      Собрание депутатов Бишевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

        1.Внести в решение Собрания депутатов Бишевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 28 ноября 2014 года №110 «О бюджете Бишевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (далее –Решение) следующие изменения:

        Статья 1.

  1) в статье 1

в пункте 1:

         В абзаце втором  слова «1760110  рублей» заменить словами «2092350 рублей», слова «объем безвозмездных поступлений  1336863 рублей, из них межбюджетные трансферты из районного бюджета 1286863 рублей» заменить словами «объем безвозмездных поступлений 1749235 рублей, из них межбюджетные трансферты из районного бюджета 1699235 рублей»;

        в абзаце третьем  слова «1763810 рублей»  заменить словами «2105413 рублей»  ;

Абзац  шестой изложить в следующей редакции:

«Прогнозируемый  дефицит бюджета Бишевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики в сумме 13063рубля» согласно приложению №4;

  3) Статью 9 изложить в следующей редакции:

       «Статья 9.Межбюджетные трансферты районному бюджету Урмарского района Чувашской Республики из бюджета Бишевского сельского  поселения Урмарского района Чувашской Республики

      Утвердить в составе бюджета Бишевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики межбюджетные трансферты, передаваемые из бюджета Бишевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики  районному бюджету Урмарского района Чувашской Республики :

    -на осуществление части полномочий по решению вопросов создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры , в соответствии заключенными соглашениями на 2015 год в сумме 417197 рублей, на 2016 год в сумме 332100 рублей, на 2017 год в сумме 241652 рублей;

   - на бухгалтерское обслуживание в соответствии с заключенными соглашениями на 2015 год в сумме 120000 рублей».

3) Внести изменения и дополнения в приложения 3,5,7 согласно приложениям 1-3 к настоящему Решению.

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава Бишевского сельского поселения                                                           И.А.Яковлев
Приложение №4

к решению Собрания депутатов

                                                                                                  Бишевского сельского поселения

от 26.06.2015 г. № 133

 ИСТОЧНИКИ

внутреннего финансирования дефицита бюджета

Бишевского сельского поселения Урмарского района

на 2015 год

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование
	Сумма    (рублей)

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	+9363